IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSO: 815 - Pedagogia (Noturno-Cianorte) (VAGAS: 17)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
18335-2

32000-0
31985-2
23516-9
18341-0
24097-4
27676-0
26638-5
17511-7
27192-7
30050-3
32355-5
10021-4
16810-1

NOME DO CANDIDATO
JOEDERSON DOS SANTOS CAMARGO

JULIANE FAEDA BONINI

BRUNA DIAS DE SOUZA

ISABELA FERRARI DA SILVA

GECIELE DOS SANTOS CAMARGO
LETICIA FERNANDES PEREIRA
KARINE FERNANDA ARCOLINI
PATRICIA OLIVEIRA BECK

DEBORA BORGES MAIER

CAMILA STEFANI RODRIGUES DE SOUZA
ANGELICA THALITA DA SILVA VARGAS
FERNANDA PIRES DE OLIVEIRA
KARINA MARIA SILVA FRANCA

ELIEGE DE ALMEIDA MACHADO

CONH.

GERAIS RED
70.5 81.0
76.5 78.0
64.0 68.0
64.0 76.0
61.5 92.0
52.0 84.0
39.0 95.0
49.5 73.0
43.0 80.0
51.0 49.0
37.5 69.0
0.0 N.A
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
151.5

154.5
132.0
140.0
153.5
136.0
134.0
1225
123.0
100.0
106.5
0.0
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
43.0 16.0
55.5 6.0
53.5 10.0
36.5 9.0
145 4.0
27.0 18.0
12.0 12.0
15.0 4.0
12.0 6.0
25.0 4.0
105 6.0
0.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS

GEO
19.0

19.0
31.0
27.0
27.0
20.0
16.0
25.0
16.5
16.5
14.5

0.0
AUS
AUS

HIS
34.0

26.5
32.5
34.0
26.0
23.0
225
16.0
22.5
27.0
23.0

0.0
AUS
AUS

P2
112.0

107.0
127.0
106.5
715
88.0
62.5
60.0
57.0
72,5
54.0
0.0
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

263.5
261.5
259.0
246.5
225.0
224.0
196.5
182.5
180.0
1725
160.5

0.0

0.0

0.0

2
3
5

10

21

22

39

48

49

54

56

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE



